ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 932 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 18 tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

-----

Trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

lần thứ 31 (khóa IV), nhiệm kỳ 2020 - 2025.

I. Nội dung:

1. Cho ý kiến vào Đề án sắp xếp tổ chức, bộ máy; thành lập các cơ quan

chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện Đam Rông và đề án hợp nhất các tổ chức

cơ sở đảng sau sắp xếp bộ máy (Giao Ban Tổ chức Huyện ủy chuẩn bị).

2. Cho ý kiến về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án đầu tư công - công trình

xây dựng hố thu gom nước bãi rác Rô Men (Giao UBND huyện chuẩn bị).

3. Cho ý kiến về điều chỉnh, bổ sung danh mục công trình, dự án vào kế

hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 huyện Đam Rông (Giao UBND
huyện chuẩn bị).

4. Cho ý kiến vào sửa đổi bổ sung dự thảo Báo cáo Chính trị của Ban Chấp

hành Đảng bộ huyện (khóa IV) trình Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ V,

nhiệm kỳ 2025 - 2030 Báo cáo Chính trị của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện (khóa

IV) trình đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ V, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (Giao

Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị).

II. Thành phần, kính mời:

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy,

- Các đồng chí Phó Bí thư Huyện ủy,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Ủy viên Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện (khóa IV).

III. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: Từ lúc 8 giờ 00’ đến 9 giờ 30’, ngày 19 tháng 02 năm 2025 (Thứ tư).

2. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy - Ủy ban nhân dân huyện.

* Ghi chú: Giao Ủy ban nhân dân huyện, Ban Tổ chức Huyện ủy và Văn
phòng Huyện ủy chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T15:50:23+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T15:50:32+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!